Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

09 апреля 2024г.  № 109

г. Зеленокумск

О назначении ответственных за формирование

заказа на учебную литературу на 2024-2025 учебный год

В целях формирования заказа, своевременного проведения

закупочных процедур и обеспечения обучающихся учебной литературой на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за формирование заказа на учебную

литературу на 2024-2025 учебный год следующих сотрудников:

1.1. Голосную М.Ф., заместителя директора по УВР

1.2. Мамай Т.А., заместителя директора по УВР

1.3. Ржевскую Л.Г., заведующую библиотекой

1.4. Балка О.О., руководителя ШМО

1.5. Тажутдинову С.М., руководителя ШМО

1.6. Мамонтову А.В., руководителя ШМО

1.7. Аненко И.Н., руководителя ШМО

1.8. Иванкову А.А., заместителя директора по АХР.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Л.М.Новикова

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru

В дело № 01-06 за 2024 г.

Секретарь Винокурова

10.04.2024

		2024-04-14T19:17:11+0300
	Новикова Л_М_